20.032019г. №111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
	ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЛАНЕ РАБОТЫ ДУМЫ КАЧУГСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА ВТОРОЙ КВАРТАЛ 2019 ГОДА.

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Качугского муниципального образования, городское поселение, ст.25 регламента Думы Качугского городского поселения, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить план работы Думы Качугского городского поселения на второй квартал 2019 года (прилагается)
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Качуга» и на сайте информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3 Контроль данного решения возложить на председателя Думы Качугского городского поселения Н.Д.Вышегородцеву
.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение
А.В.Воложанинов

Приложение
К решению Думы
Качугского МО,
Городское поселение
[bookmark: _GoBack]от 20.03.2019г.№111
		План работы Думы
Качугского городского поселения на 2 квартал 2019года.
	№
	мероприятия
	Время проведения
	ответственный

	1
	О порядке обеспечения Главы поселения транспортными средствами и средствами связи
	Март
	Е.Г.Усольцева – главный специалист по юририческим вопросам администрации Качугского городского поселения

	2
	О внесении изменений и дополнений в Устав Качугского МО, городское поселение
	май
	Н.Д.Вышегородцева,
Председатель
Думы

	3
	О работе администрации Качугского городского поселения по выполнению Программы «Комплексного развития транспортной инфраструктуры Качугского городского поселения на 2018-2030  годы»  и Целевой программы «Повышение безопасности дорожного движения в Качугском городском поселении на 2014-2020годы»
	апрель
	Н.А.Горбунов – зам. Главы администрации Качугского гордского поселения

	4
	О внесении изменений и дополнений в решение Думы Качугского муниципального образования, городское поселение № 89 от 21 декабря 2018 года «О местном бюджете Качугского муниципального образования (городское поселение) на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годы».
	май
	начальник финансового отдела администрации Качугского городского поселения.

	5
	Информация главного специалиста по юририческим вопросам администрации Качугского городского поселения по выполнению представлений прокуратуры и решений Качугского районного и областного судов

	март
	Е.Г.Усольцева– главный специалист по юририческим вопросам администрации Качугского городского поселения

	6
	Об утверждении отчета исполнения бюджета за 4 квартал 2017года
	апрель
	начальник финансового отдела администрации Качугского городского поселения.

	7.
	О работе администрации Качугского городского поселения по увеличению доходной части бюджета Качугского городского поселения в запланированных объёмах
	апрель
	Ведущий специалист администрации по жилмщным вопросам Н.О.Бутакова